

Matthews Family Holding ApS
Holmsmindevej 2, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 47 17 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Dorte Matthews
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Matthews Family Holding ApS Holmsmindevej 2 6600 Vejen |
| | CVR-nr.: 36 47 17 43 |
| | Stiftet: 15. december 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dorte Matthews, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Dattervirksomheder | Sprogforlaget IC ApS, Vejen International Communication ApS, Vejen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.156 kr. mod -10.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.579 kr. mod 141.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.156 | -10.226 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 190.250 | 188.391 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 549 | 520 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 327 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -47.355 | -50.518 |
| Resultat før skat | 134.288 | 128.494 |
| Skat af årets resultat | 12.291 | 12.521 |
| Årets resultat | 146.579 | 141.015 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 24.579 | 23.215 |
| Disponeret i alt | 146.579 | 141.015 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 874.615 | 1.184.365 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 13.706 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>874.615</u> | <u>1.198.071</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>874.615</u> | <u>1.198.071</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.211 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 58.025 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 43.104 | 51.590 |
| Andre tilgodehavender | 7.501 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | <u>64.816</u> | <u>109.616</u> |
| Likvide beholdninger | <u>775.942</u> | <u>623.511</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>840.758</u> | <u>733.127</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.715.373</u> | <u>1.931.198</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 393.236 | 368.657 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>565.236</u> | <u>536.457</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.123.747 | 1.378.568 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 11.577 | 11.129 |
| Selskabsskat | 9.417 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 396 | 44 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.150.137</u> | <u>1.394.741</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.150.137</u> | <u>1.394.741</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.715.373</u> | <u>1.931.198</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 46.769 | 48.793 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>586</u> | <u>1.725</u> |
| | <u>47.355</u> | <u>50.518</u> |

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
